
ROKIŠKIO MIESTO VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJOS 2014 -2020 M. KEITIMAS

2022-08-17



Remiantis 2022-07-11 Rokiškio miesto vietos plėtros strategijos 2014-2022 m. 

(toliau - strategijos) įgyvendinimo ataskaitos už 2021 m. vertinimo išvada 

inicijuojamas strategijos keitimas.

Inicijuojamu keitimu mažinamas strategijos rodiklio „Projektų, kuriuos visiškai 

arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius“ kiekybinis 

pokytis. 

Mažinama 2.1 uždavinio bendrojo rodiklio „Projektų, kuriuos visiškai arba iš 

dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius“ reikšmė iki 2; 

Mažinama 2.4 uždavinio bendrojo rodiklio „Projektų, kuriuos visiškai arba iš 

dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius“ reikšmė iki 1.

Strategijos keitimas atliekamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2015 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. 1V-992 „Dėl vietos plėtros strategijų 

atrankos ir įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“ (2020-06-04 suvestinė redakcija)



MAŽINAMA 2.1 UŽDAVINIO BENDROJO RODIKLIO „PROJEKTŲ, KURIUOS VISIŠKAI ARBA IŠ DALIES 
ĮGYVENDINO SOCIALINIAI PARTNERIAI AR NVO, SKAIČIUS“ REIKŠMĖ IKI 2; 

2.1. UŽDAVINYS Didinti socialinę ir kultūrinę integraciją

Apibūdinimas pagal SSGG analizę:
Uždavinys sprendžia SSGG analizėje nurodytas 13, 14, 16, 18, 22, 23 silpnybes. Uždavinys mažina 10, 11, 13, 14 grėsmes, pasinaudojant 10,
11, 15, 17 stiprybėmis ir 1, 9, 10, 13, 15, 18, 19 galimybėmis.

Įvertinti alternatyvūs uždaviniai:
Vykdyti socialinę integraciją socialinių paslaugų pagalba – šis uždavinys neįtraukia būsimų pabėgėlių tikslinės grupės kultūrinės 

integracijosporeikio;
Vystyti socialines paslaugas ir jas pritaikyti socialinę atskirtį patiriančių grupių poreikiams.

Šie uždaviniai neįtraukia būsimų pabėgėlių tikslinės grupės kultūrinės integracijos poreikio.

Rezultato rodikliai:
* Socialines paslaugas gaunančių asmenų skaičius;

0 40

Produkto rodikliai:
* BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes);
* Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino

socialiniaipartneriai ar NVO skaičius;
* Naujai sukurtų (išplėstų) paslaugų skaičius;

0
0

0

60
4 keisti į 2

4



MAŽINAMA 2.4 UŽDAVINIO BENDROJO RODIKLIO „PROJEKTŲ, KURIUOS VISIŠKAI ARBA IŠ DALIES 
ĮGYVENDINO SOCIALINIAI PARTNERIAI AR NVO, SKAIČIUS“ REIKŠMĖ IKI 1; 

Sukurti vieną bendrą informacinį portalą – šis uždavinys yra per siauras nes apima tik vieną informacinės sklaidos būdą ir nesuteikia
galimybėsinformacijos sklaidą pritaikyti skirtingoms socialinę atskirtį patiriančių asmenų grupės, pagal jų poreikius, amžių ir kitus
kriterijus.
Rezultato rodikliai:
* Socialines paslaugas gaunančių asmenų skaičius; 0 20

Produkto rodikliai:
* BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes);
* Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino

socialiniaipartneriai ar NVO skaičius;
* Naujai sukurtų (išplėstų) paslaugų skaičius

0
0

0

40
4 keisti į 1

8

2.4. UŽDAVINYS Informacinės sklaidos tinklų kūrimas ir palaikymas

Apibūdinimas pagal SSGG analizę:
Uždavinys sprendžia SSGG analizėje nurodytas 17, 24, 25 silpnybes. Uždavinys mažina 15 grėsmę, pasinaudojant 17, 24,25 
stiprybėmis ir 15, 15, 20 21galimybėmis.
Įvertinti alternatyvūs uždaviniai:

Skatinti socialines paslaugas teikiančias įstaigas ir organizacijas aktyviau informuoti apie savo vykdomą 
veiklą – tačiau ne visosįstaigos/organizacijos turi kompetencijos, motyvacijos, finansų parengti ir plačiai paskleisti
informaciją.



Kviečiame teikti nuomonę dėl planuojamo keitimo 

ir pasiūlymus iki 2022-08-29 17 val.

El.paštu – rokiskio.m.vvg@gmail.com

Telefonu - +370 686 97919

Biure adresu – Stoties g. 23, Rokiškis (darbo laiku nuo 8.00 – 17. 00)

mailto:rokiskio.m.vvg@gmail.com

